РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «10» ноября 2020 г. № 4

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

Об утверждении секретаря  Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Темиртауского городского поселения, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:

1.	Утвердить кандидатуру Бубенчикову Надежду Анатольевну в качестве секретаря Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.	Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Темиртауского городского  поселения,  а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Темиртауского городского  поселения temirtau-adm.ru

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения					С.А. Иванов

Глава Темиртауского 				          		      А. В. Кочетков
городского поселения